ZP.271.16.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamowienia: ,,Przebudowa drogi w miejscowosci Debowka”

Trojanéw, dn.27.08.2018r.

Zamawiajacy, Gmina Trojan6w z siedziba: Trojanow 57A, 08-455 Trojandw dzialajac na mocy
art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamo6wieni publicznych (Dz.U. z 2017 1. poz.
1579 ze zm.) zawiadamiam, ze:

I.  otwarcie ofert odbylo si¢ w dniu 24.08.2018r. o godz. 12'° w siedzibie Urzedu Gminy
w Trojanowie,
2. kwota jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia wynosi:
106 000,00 zt,
3. do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty ztozyli nastepujacy Wykonawcy:

Numer

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

Cena

Termin
wykonania
zamowienia

Okres
gwarancji

Warunki
platnosci

oferty
1.

FEDRO

Sp. z o.0.

ul. Kolejowa 1, 08-
445 Osieck

185 274,90 zi

15.10.2018r

60 m-cy

30 dni

Przedsiebiorstwo
Budowy Drég i
Mostéw spotka

z 0.0. ul. Kolejowa
28, 05-300 Minsk
Mazowiecki

212 366,88 zt

15.10.2018r

60 m-cy

30 dni

Lider konsorcjum:
F.H.U. ,BRUK-
BUD?” Piotr
Skoczek Pogorzel,
ul. Swierkowa 31,
05-430 Celestynow
Partner
Konsorcjum:
Przedsi¢biorstwo
Robét Drogowych
w Otwocku Sp.

Z 0.0. Pogorzel,

ul. Swierkowa 31,
05-430 Celestynow

176 599,71 zt

15.10.2018r

60 m-cy

30 dni

/Sf/a istaw Kostyr



